
ZARZĄDZENIE Nr 23/2011  
Wójta Gminy Tarnówka 
z dnia 22 lipca 2011r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 r. 

Na podstawie art. 257, art. 258 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm) oraz  § 11 uchwały Nr III/11/10 Rady Gminy 
Tarnówka z dnia 28 grudnia 2010 r. w sprawie budżetu gminy na 2011r. Wójt Gminy Tarnówka 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1. 1. W uchwale Nr III/11/10 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 grudnia 2010 r. zmienionej: 
– uchwałą Nr VI/31/2011 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 marca 2011 r., 
– zarządzeniem Nr 18/2011 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 maja 2011 r. 
– uchwałą Nr VII/40/2011 Rady Gminy Tarnówka z dnia 20 czerwca 2011 r., 
– zarządzeniem Nr 19/2011 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 czerwca 2011 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) Dokonuje się odpowiednich zmian w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia 

zmieniający załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/11/10 Rady Gminy Tarnówka z dnia 28 
grudnia 2010 r.: 
a) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 20.101 zł 
b) planowane wydatki po zmianach wynoszą 8.045.445 zł. 

 

 
§ 2. W § 9 pkt 1 zwiększa się rezerwę ogólną o kwotę 20.101 zł. Rezerwa ogólna po zmianach 
wynosi 42.200 zł.  
 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 
 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Wójt Gminy 
 

   /-/ Ireneusz Baran 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
U Z A S A D N I E N I E 

do zarządzenia Nr 23/2011 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 22 lipca 2011r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011r. 

 
Zmniejsza się o kwotę 20.101 zł wydatki na zakup samochodu strażackiego dla OSP 

Osówka, a uwolnione środki przenosi się do rezerwy ogólnej. 
 
 
 
 

Wójt Gminy 
 

   /-/ Ireneusz Baran 
 



Strona 1 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

73 701,00 53 600,00 12 500,0039 600,00 0,00 0,00 20 101,0020 101,0014 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0027 100,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 53 600,00

0,00

-20 101,00 0,00

0,00

0,0014 000,00

0,00

0,00

53 600,00

0,00

0,00

39 600,00

0,00

0,00

12 500,00

0,00

0,00

27 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-20 101,00

0,00

0,00

-20 101,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

71 201,00

Ochotnicze straże pożarne

51 100,00 12 500,0037 100,00 24 600,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 20 101,00 20 101,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

14 000,00

0,00

0,00-20 101,00

0,00

51 100,00 51 100,00

0,00

0,00

37 100,00

0,00

0,00

12 500,00

0,00

0,00

24 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-20 101,00

0,00

0,00

-20 101,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

20 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 20 101,00 20 101,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 101,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-20 101,00

0,00

0,00

-20 101,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

64 770,00 64 770,00 0,0064 770,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0064 770,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 84 871,00

20 101,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

84 871,00

20 101,00

0,00

84 871,00

20 101,00

0,00

0,00

0,00

0,00

84 871,00

20 101,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

64 770,00

Rezerwy ogólne i celowe

64 770,00 0,0064 770,00 64 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

20 101,00

84 871,00 84 871,00

20 101,00

0,00

84 871,00

20 101,00

0,00

0,00

0,00

0,00

84 871,00

20 101,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

64 770,00 64 770,00 0,00 64 770,00 0,00 0,0064 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 101,00

84 871,00 84 871,00

20 101,00

0,00

84 871,00

20 101,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 101,00

0,00

84 871,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

8 045 445,00 7 100 844,00 5 113 961,00 3 197 877,00 1 916 084,00 117 030,00 1 662 024,00 944 601,00944 601,00207 829,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 662 024,00
0,00
0,00-20 101,00

20 101,00
8 045 445,00 7 120 945,00

20 101,00
0,00

5 134 062,00
20 101,00

0,00

3 197 877,00
0,00
0,00

1 936 185,00
20 101,00

0,00

117 030,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

207 829,00
0,00
0,00

924 500,00
0,00

-20 101,00

924 500,00
0,00

-20 101,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Piotrek
Pisanie tekstu
??�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �1� �d�o� �z�a�r�z���d�z�e�n�i�a� �N�r� �2�3�/�2�0�1�1� � � �
�W�?�j�t�a� �G�m�i�n�y� �T�a�r�n�?�w�k�a� �z� �d�n�i�a� �2�2�.�0�7�.�2�0�1�1�r�.� �
�w� �s�p�r�a�w�i�e� �z�m�i�a�n� �w� �b�u�d�|�e�c�i�e� �g�m�i�n�y� �n�a� �2�0�1�1�r


